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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

V NIEDZIELA ZWYKŁA - 9 LUTEGO 2020

9 lutego 2020

W poniedziałek 10 lutego br. z okazji 100. rocznicy Zaślubin Polski z Morzem, w Farze p.w.1.
Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Pucku o godz. 11.00 zostanie odprawiona uroczysta Msza
Święta w intencji Ojczyzny i Ludzi Morza pod przewodnictwem Księdza Arcybiskupa
Metropolity Gdańskiego Sławoja Leszka Głódzia.
We wtorek – 11 lutego br., obchodzić będziemy XXVIII Światowy Dzień Chorego. Metropolita2.
Gdański zaprasza do Archikatedry na uroczystą Eucharystię o godz. 10.00, podczas której
udzielony zostanie sakrament namaszczenia chorych. W Światowy Dzień Chorego można
uzyskać odpust zupełny na warunkach określonych przez Stolicę Apostolską tj. Spowiedź,
Komunia Święta i modlitwa w intencjach Ojca Świętego oraz wyzbycie się z przywiązania do
jakiegokolwiek grzechu. Ponadto Odpust można uzyskać uczestnicząc w Nabożeństwach
odprawianych za Chorych, a także każdy, kto z powodu przynajmniej kilkugodzinnej opieki nad
chorymi w szpitalu czy domu nie może w tym dniu wziąć udziału w takim Nabożeństwie,
również będzie mógł otrzymać Odpust Zupełny.
Grupa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia zaprasza na adorację do Kaplicy Mariackiej we wtorek3.
o godz. 16.15.
Spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja w środę o godz. 16.00 w Kawiarence.4.
Młodzież przygotowującą się do Sakramentu Bierzmowania zapraszamy w piątek o godz.5.
19.00.
W tym tygodniu w piątek wspominamy patronów Europy - Św. Cyryla i Metodego. Tego dnia6.
również wspominamy św. Walentego, polecając Bogu wszystkich zakochanych, a także
zaręczonych i małżonków prosząc o dar wiernej miłości. W naszym dekanacie parafia św.
Walentego w Matarni przeżywa w tym dniu swoją uroczystość patronalną. Solenizantom tego
tygodnia, a także wszystkim zakochanym, którym patronuje Św. Walenty składamy
najserdeczniejsze życzenia i powierzamy opiece Matki Bożej Oliwskiej i świętych patronów.
Archidiecezjalna Komisja Liturgiczna organizuje specjalny kurs liturgiczny dla fotografów i7.
operatorów kamer. Osoby zainteresowane fotografowaniem i filmowaniem w Kościołach na
terenie Archidiecezji Gdańskiej zapraszamy do Gdyńskiej Bazyliki Morskiej p.w. Najświętszej
Maryi Panny Królowej Polski przy ul. Świętojańskiej w Gdyni w dniach 2-3 marca br. na godz.
19.30. Prosimy przynieść ze sobą dwa zdjęcia formatu legitymacyjnego.
Przedszkola Fregata w Oliwie i na Ujeścisku oraz Szkoła dla Dziewcząt i Szkoła dla Chłopców8.
zapraszają Rodziny do udziału w rekrutacji do swoich placówek. Przedszkola i Szkoły Fregaty,
zapewniają wysoki poziom nauczania oraz wychowanie dzieci w chrześcijańskich wartościach.
Wyrazem tego jest błogosławieństwo Ojca Świętego Franciszka dla placówek Fregaty. Drzwi
otwarte w Przedszkolach w każdy piątek od godziny 8.00, w Szkołach w sobotę 15 lutego godz.
10.00. Więcej informacji na plakatach.
Zapraszamy serdecznie wszystkich pielgrzymów do Ziemi Świętej w terminie 6 – 13 marca9.
2020 roku na spotkanie organizacyjne, które odbędzie się w najbliższy poniedziałek - 10.02.br.,
o godz. 19.00 w Kawiarence.
Przy wyjściu ze świątyni jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w sklepiku m.in. pamiątki z10.
Archikatedry i dewocjonalia.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych parafian: Śp. Andrzej11.
Henryk Krukowski (l.65, ul. Zajęcza). Dobry Jezu…


